2
3

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	 от 26 февраля 2014 г                                                                                       № 180

[image: image1.jpg]

     г. Ейск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ейский район от 24 декабря 2013 года  № 151 «О районном бюджете
на 2014 год и на плановый период  2015 и 2016 годов»

В соответствии  с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, статьей 62 Устава муниципального образования Ейский район Совет муниципального образования Ейский район  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Ейский район от 24 декабря 2013 года № 151 «О районном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1) в пункте 1:
подпункте 3 «общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств» слова «108063,6 тыс. руб.» заменить словами  «62746,6 тыс. руб.»;

         2) в приложении № 4 «Безвозмездные поступления из краевого бюджета в 2014 году»:
в строке «2 02 03024 05 0000 151 Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации» слова «960675,7 тыс. руб.» заменить словами «997356 тыс. руб.»;

после строки:

	Субвенции на осуществление отдельных государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства в Краснодарском крае в части возмещения части процентной ставки по долгосрочным, среднесрочным и краткосрочным кредитам, взятым малыми формами хозяйствования
	110,2

дополнить строкой следующего содержания:

	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление отдельных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа
	36680,3

исключить строку:

	2 02 03119 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление отдельных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа
	36680,3

3) в приложении № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2014 год»:

в строке «1. Муниципальная программа социально-экономического развития муниципального образования Ейский район на 2013 – 2017 годы 0100000» слова «66534,0 тыс. руб.» заменить словами «63934,0 тыс. руб.»;
в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0110011 200» слова «2080,8 тыс. руб.» заменить словами «1255,6 тыс. руб.»;

          в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 0110011 600» слова «950,0 тыс. руб.» заменить словами «1775,2 тыс. руб.»;
в строке «Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества 0151811 400» слова «5000,0 тыс. руб.» заменить словами «2400,0 тыс. руб.»;
          в строке «10. Управление имуществом 4800000» слова «10674,0 тыс. руб.» заменить словами «13274,0 тыс. руб.»;
дополнить строкой следующего содержания:

«Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 4801320 200  2600,0 тыс. руб.»;

          в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям  4926082 600» слова «2145,0 тыс. руб.» заменить словами «1820,4 тыс. руб.»;

          в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям  4936082 600» слова «96,4 тыс. руб.» заменить словами «421,0 тыс. руб.»;

строку «Социальное обеспечение и иные выплаты населению 5146108 300  45317,0 тыс. руб.» исключить;

дополнить строками следующего содержания:

«Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям  5146108 600  45317,0 тыс. руб.»;
«Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 5211601 200 500,0 тыс. руб.»;
в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 5210059 600» слова «44440,7 тыс. руб.» заменить словами  «43940,7 тыс. руб.»;

4) в таблице 2 приложения № 10 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2014 год»:

строку «Социальное обеспечение и иные выплаты населению 902 0902 5146108 300  45317,0 тыс. руб.» исключить;

дополнить строками следующего содержания:

«Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям  902 0902 5146108 600  45317,0 тыс. руб.»;

«Капитальный ремонт имущества, находящегося в казне 923 0113 4801320 2600,0 тыс. руб.»;
«Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд  923 0113 4801320 200 2600,0 тыс. руб.»;

          в строке «Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества 923 0502 0151811 400» слова «5000,0 тыс. руб.» заменить словами  «2400,0 тыс. руб.»;

в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 925 0702 4926082 600» слова «2145,0 тыс. руб.» заменить словами  «1820,4 тыс. руб.»;

дополнить строкой следующего содержания:

«Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям  925 0702 4936082 600 324,6 тыс. руб.»;

в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 926 0804 0110011 200» слова «1550,0 тыс. руб.» заменить словами  «724,8 тыс. руб.»;

в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 926 0804 0110011 600» слова «650,0 тыс. руб.» заменить словами  «1475,2 тыс. руб.»;

дополнить строкой следующего содержания:
«Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 929 1101 5211601 200 500,0 тыс. руб.»;
в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 929 1101 5210059 600» слова «44440,7 тыс. руб.» заменить словами  «43940,7 тыс. руб.»;

5) в приложении № 14 «Перечень муниципальных программ и ведомственных целевых программ, объемы бюджетных ассигнований из районного бюджета, предусмотренные на их реализацию в 2014 году»:

в строке «1. Муниципальная программа социально-экономического развития муниципального образования Ейский район на 2013 – 2017 годы 0100000» слова «66534,0 тыс. руб.» заменить словами «63934,0 тыс. руб.»;

в строке «Всего» слова «70034,0 тыс. руб.» заменить словами «67434,0 тыс. руб.».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Приазовские степи» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Ейский район в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                      М.Н.Тимофеев
Председатель Совета муниципального
образования Ейский район                                                                      В.А.Петров